
广东省监狱中心医院64排及以上CT购置项目中标结果公告

发布机构：广州中经招标有限公司 发布时间：2024-10-14 16:31:00

采购计划编号：440001-2024-36649 预算金额：6,270,000.00 元 采购品目：医用X线诊断设备

代理机构：广州中经招标有限公司 项目经办人：潘聪慧 项目负责人：陈秀洁

一、项目编号：GZZJ-ZG-2024339

二、项目名称：广东省监狱中心医院64排及以上CT购置项目

三、采购结果

合同包1(64排及以上CT):

供应商名称
供应商

地址
中标（成交）金额

中仪医疗器材（广东）有限公司

广州市

海珠区

新港东

路148号

2801

室、280

2室、28

03室、2

804室

（部

位：自

编-1）

（仅限

办公）

6,198,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(64排及以上CT):

货物类（中仪医疗器材（广东）有限公司）

品

目

号

品目名称 采购标的 品牌 规格型号
数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

1-

1

医用 X

线诊断设

64排及以

上CT（X

GE Revolution Ma

xima M

1.00(套) 6,198,000.00 6,198,000.00



品

目

号

品目名称 采购标的 品牌 规格型号
数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

备 射线计算

机体层摄

影设备）

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

彭达明、钟海秋、王潇洲、沈仲华、张飚（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

中标人/成交供应商在领取《中标通知

书》时须向采购代理机构交纳服务费，该

中标服务费参考国家发展计划委印发的

（计价格[2002]1980号）、国家发改委印

发的（发改办价格[2003]857号）及（发

改办价格[2011]534号）文件规定的标准

收取。按货物类计算。

合同包号 合同包名称
代理服务费金额（万

元）
收取对象

1 64排及以上CT 6.8584 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(64排及以上CT):

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

中仪医疗器材（广东）有限公司 通过 通过
57.4

0

10.0

0

21.7

8

89.1

8
1 1

广东广弘医药有限公司 通过 通过
53.8

5
8.00

24.7

3

86.5

8
2 2



供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

国药（广州）国际医药卫生有限公司 通过 通过
54.4

0
6.00

25.0

9

85.4

9
3 -

广州达安医疗科技发展有限公司 通过 通过
51.4

0
8.00

26.0

1

85.4

1
4 -

广州市爱迈佳贸易发展有限公司 通过 通过
41.6

0
0.00

30.0

0

71.6

0
5 -

深圳市灏祥贸易有限公司 通过 通过
48.9

0
0.00

21.6

0

70.5

0
6 -

中建投（广东）国际贸易有限公司 不通过符合性审查,原因是：★号条款评审不通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省监狱中心医院

地  址：广州市白云区石井石潭西路88号

联系方式：020-86417983

2.采购代理机构信息

名  称：广州中经招标有限公司

地  址：广州市越秀区寺右一马路18号泰恒大厦14楼1409室

联系方式：020-87385151、37639369、87371812、87372296

3.项目联系方式

项目联系人：陈小姐

电  话：020-87385151、37639369、87371812、87372296

广州中经招标有限公司

2024年10月14日

相关附件：
合同包1：报价明细附件（中仪医疗器材（广东）有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务
中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府
采购网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2024/10/8/8a7edc5591cafa7e0191ea9cf0b46f46/gpe-evaluation/fxbj8a7edc5591cafa7e0191ea9cf7886f488a7e15ce7f6f4756017fab06c99d0898.pdf?accessCode=a36e88b84824e4b13266ec8fa925def7
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

